
JJLP Holding ApS

CVR-nr.: 44291509

Østerager 1
2600 Glostrup

Årsrapport
7. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Peter Thomas Kristiansen Krogholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJLP Holding ApS
Østerager 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 44291509
Regnskabsår: 07/09/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		220.000
Tilgodehavender i alt	2	220.000
Omsætningsaktiver i alt		220.000
AKTIVER I ALT		250.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Egenkapital i alt		40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	210.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.000
Gældsforpligtelser i alt		210.000
PASSIVER I ALT		250.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	30.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JKE Design Lyngby ApS, Lyngby	50%	30.000	9.850

2. Tilgodehavender i alt

	2023/24 kr.
Mellemregning med JKE Design Lyngby ApS	220.000
	220.000

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Egenkapital 7. september 2023	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2023/24
	kr.
Mellemregning med ejer	210.000
	210.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0